AZP/PN/7/2016

Lublin, dn. 17.03.2016 r.

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę testów do wykrywania i identyfikacji, produktów mikrobiologicznych, produktów biochemicznych i hematologicznych oraz gazów laboratoryjnych i technicznych  dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 100 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Zapytanie nr 1, dotyczy części 23 pozycji 11 i 12

Prosimy  o doprecyzowanie opisu dla dla zadania/części nr 23 pozycja 11 "Zestaw do oczyszczania próbek białkowych przed elektroforezą 2D" i pozycji 12 "Zestaw do przeprowadzenia elektroforezy 2D". Opisy sa zbyt ogólne. Prosimy jesli to możliwe o doprecyzowanie szczegółów dotyczących np., dokładnego składu chemicznego poszczególnych zestawów oraz komponentów z jakich ma każdy z nich się składać.

Odpowiedź: Zamawiający  informuje, że Zestaw do oczyszczania próbek białkowych przed elektroforezą 2D -  powinien zawierać komplet odczynników chemicznych niezbędnych do oczyszczenia próbek białkowych i przygotowania ich do izoelektroogniskowania oraz elektroforezy dwukierunkowej. Zestaw powinien pozwalać na przygotowanie co najmniej 50 próbek.

Zestaw do przeprowadzenia elektroforezy 2D -  powinien zawierać; bufor do rehydratacji, woda (nanopure), bufory do równoważenia, 30% glicerol, jodoacetamid.

Zapytanie nr 2, dotyczy części 53 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie załączał certyfikatów kontroli, jakości podłoży mikrobiologicznych do paczki w przypadku, gdy wszystkie certyfikaty umieszczone są na stronie oferenta, do których Zamawiający ma całodobowo bezpłatny dostęp? 
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.
Zapytanie nr 3, dotyczy części 53, pozycji 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 9 opakowania wynoszącego 10 x 2 ml i pozwoli na zaoferowanie 1 lub 2 takich opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę na opakowanie 10 x 2 ml i pozwala na zaoferowanie 2 opakowań.

Zapytanie nr 4, dotyczy części 53

Czy Zamawiający wydzieli pozycje nr 17, 53, 56, 58, 59 i utworzy z nich oddzielny pakiet, co ułatwi złożenie oferty szerszej liczbie wykonawców?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 5, dotyczy części 59 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie załączał certyfikatów kontroli, jakości podłoży mikrobiologicznych do paczki w przypadku, gdy wszystkie certyfikaty umieszczone są na stronie oferenta, do których Zamawiający ma całodobowo bezpłatny dostęp? 
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.
Zapytanie nr 6, dotyczy części 59, pozycji 18-46

Czy Zamawiający wydzieli pozycje nr 18-46 (krążki) i utworzy z nich oddzielny pakiet, co ułatwi złożenie oferty szerszej liczbie wykonawców?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 7, dotyczy części 30, pozycji 5

Zwracamy się prośbą o podanie wielkości opakowania zestawu (25 czy 100 izolacji).
Odpowiedź: Należy wycenić zestaw na 100 izolacji.
Zapytanie nr 8, dotyczy formularza ofertowego

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w formularzu ofertowym zostawić wycenę tylko tych pakietów na które składana jest oferta?

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.
Zapytanie nr 9, dotyczy części 9 i 73

Część 9 i 73 Zamawiający wyraża zgodę na wstawienie kolumny w formularzu cenowym z nr katalogowym?

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.
Zapytanie nr 10, dotyczy wzoru umowy w  § 5 ust. 3

§5 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:  ,,w razie odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu wystąpienia okoliczności za które  odpowiada Wykonawca, Zamawiającemu przysługuje kara umowna w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej umowy,”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 11, dotyczy wzoru umowy w  § 5 ust. 4

§5 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:  ,,w razie odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z powodu wystąpienia okoliczności za które  odpowiada Zamawiający, Wykonawcy przysługuje kara umowna w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej umowy,”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 12, dotyczy części 67

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji nr 4 odwapniacz elektrolityczny (środek do odwapniania kości) w opakowaniu 2,5 litrowym w ilości 4 opakowań ? 

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę na zaoferowanie 4  opakowań odwapniacza elektrolitycznego   o pojemności 2,5 l każde.
Zapytanie nr 13, dotyczy wzoru umowy w  § 2 ust. 1
Pytanie 1 dot. wzoru umowy w § 2 ust. 1 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie poniższego zapisu w § 2:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”.

Zgodnie z opinią UZP instytucja prawa zakłada, że zamawiający każdorazowo określa minimalny poziom zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany, co pozwala wykonawcom na rzetelne i właściwe dokonanie wyceny oferty, wskazując jednocześnie dodatkowy zakres, którego realizacja jest uzależniona od wskazanych w kontrakcie okoliczności i stanowi uprawnienie zamawiającego, z którego może, ale nie musi on skorzystać. W orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej z dnia U stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba wskazała, że niedopuszczalną praktyka jest określenie przez zamawiającego jedynie górnej granicy swojego zobowiązania, bez wskazania nawet minimalnej ilości, czy wartości, którą na pewno wyda na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia. „Taki sposób określenia przedmiotu zamówienia nie spełnia wymogów art. 29 ust 2 ustawy Pzp, który nakazuje, aby przedmiot zamówienia był opisany w sposób wyczerpujący i konkretny", izba uznała ponadto w tym przypadku, że „zamawiający zastosował praktykę handlową, która pozostawia wykonawcę w niepewności, co do zakresu, jaki uda mu się zrealizować w ramach umowy, oraz uniemożliwia kalkulację ceny umownej. W efekcie na wykonawcę zostaje przerzucone całe ryzyko gospodarcze kontraktu, co z kolei stoi w sprzeczności z zasada równości stron umowy". Instytucja prawa opcji pozwala zatem na precyzyjne określenie poziomu zamówienia, który zostanie przez zamawiającego zrealizowany, co pozwala wykonawcom na prawidłowe dokonanie wyceny oferty (por. wyrok KIO z dnia 23 lipca 2010 r., sygn. akt KIO/UZP 1447/10, wyrok KIO z dnia, sygn. akt KIO/UZP 2376/10). 

Dodatkowo, chcielibyśmy zwrócić uwagę Zamawiającego na fakt, iż powyższa konstrukcja kwestionowanego zapisu stoi w rażącej dysproporcji względem zapisu § 5 ust. 3 i 4, w którym Zamawiający określił wysokość kary umownej, liczonej od wartości umowy brutto. Jeżeli Zamawiający zakłada zmniejszenie konsumpcji przedmiotu zamówienia, pozbawiając jednocześnie Wykonawców „wynagrodzenia uzupełniającego” lub „innych roszczeń”, to wydaje się być zasadnym wprowadzenie równowagi dla drugiej strony kontraktu zarówno poprzez modyfikację § 2 jak i § 5 ust. 3 i 4 przedmiotowej umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 14, dotyczy wzoru umowy

W nawiązaniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacja zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny asortymentu w koszt którego Wykonawcy powinni wkalkulować koszt wykonywanych dostaw.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu:

„Zamawiający oświadcza, że w trakcie realizacji umowy przewiduje realizacje maksymalnie …. dostaw miesięcznie, co daje liczbę ….. dostaw przez pełen okres obowiązywania niniejszej umowy. W przypadku złożenia większej ilości zamówień od ilości prognozowanych w okresie miesięcznym, Zamawiający wyraża zgodę na realizację zamówienia w terminie dostosowanym do prognoz.”

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć ilości dostaw. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy.
Zapytanie nr 15, dotyczy części 37, pozycji 2

Zamawiający miał na myśli MIC Test STRIP dla cefalotyny? Jeśli nie, to czy wyrazi zgodę na stworzenie oddzielnego pakietu dla pozycji 2?
Odpowiedź: Zamawiający  miał na myśli MIC TEST STRIP dla cefaleksyny i nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 2 z pakietu.

Zapytanie nr 16, dotyczy części 58, pozycji 5 i 10

Zamawiający miał na myśli ten sam produkt?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli ten sam produkt.

Zapytanie nr 17, dotyczy części 58, pozycji 4 i 11

Zamawiający miał na myśli ten sam produkt?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli ten sam produkt.

Zapytanie nr 18, dotyczy części 59, pozycji 18-46

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie osobnego pakietu dla pozycji 18-46  z załącznika 59?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 19, dotyczy części 62, pozycji 2

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 2 opakowania 500g w ilości 2 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 20, dotyczy części 62, 

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 4,5,6,22,23,26,27,39,40,41,43,45,48,49,50,51,54,91 opakowania 500g ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 21, dotyczy części 62, pozycji 20
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pozycji 20 na 2 opakowania po 50 ml każde, w miejsce jednego 100 ml?

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.
Zapytanie nr 22, dotyczy części 62, pozycji 82

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pozycji 82 na opakowania 250g w miejsce 100g?

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.
Zapytanie nr 23, dotyczy części 73, pozycji 2 i 3

Czy Zamawiający może doprecyzować wielkość opakowania w pozycji 2 i 3?
Odpowiedź: Zamawiający  informuje, że  opakowanie powinno zawierać 10 sztuk.
Zapytanie nr 24, dotyczy części 3, pozycji 2 

Część nr 3 – kit do izolacji DNA, poz.2

Prosimy o wyłączenie pozycji nr 2: kit do izolacji DNA z pakietu nr 3 w odrębny pakiet. Podział pakietu umożliwi nam złożenie ważnej oferty, co zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Zamawiającemu wybór faktycznie korzystnej cenowo oferty.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 25, dotyczy części 91

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga zaoferowania odczynników zgodnych z wymaganiami instrukcji obsługi?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania odczynników zgodnych z wymaganiami instrukcji obsługi.

Zapytanie nr 26, dotyczy  wzoru umowy – w zakresie części 91

Par.3 ust.5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.

Zapytanie nr 27, dotyczy  wzoru umowy – w zakresie części 91

Par. 5 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 28, dotyczy  wzoru umowy – w zakresie części 91

Par. 6 ust.2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 29, dotyczy części 4

Czy Zamawiający dopuści test niekompetycyjny?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Zapytanie nr 30, dotyczy części 8, pozycji 3

Czy Zamawiający może sprecyzować czy Antigen Unmasking Solution ma być o   niskim czy wysokim pH?

Odpowiedź: Zamawiający  informuje, że  Antigen Unmasking Solution ma być o wysokim pH.

Zapytanie nr 31, dotyczy części 8, pozycji 5

Czy Zamawiający może sprecyzować czym wyznakowany ma być ABC Kit  Vectastain?

Odpowiedź: Zamawiający  informuje, że  ABC Kit Vectastain ma być wyznakowany DAB.

Zapytanie nr 32, dotyczy części 26

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny w postaci zestawu firmy Cayman Chemical o numerze katalogowym 589324-96?

Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza.
Zapytanie nr 33, dotyczy części 39

Czy Zamawiający dopuści zakres 2 - 100 ng/ml lub zakres 3.9 - 250 ng/mL?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 34, dotyczy części 45

Czy Zamawiający dopuści zestaw na 96 oznaczeń?

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza zestaw na 96 oznaczeń.

Zapytanie nr 35, dotyczy części 48

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opakowanie przeznaczone dla 24 reakcji zamiast 20 reakcji?

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza opakowanie przeznaczone dla 24 reakcji.

Zapytanie nr 36, dotyczy części 61

Czy Zamawiający dopuści opakowanie 30 ml?

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza opakowanie 30 ml.

Zapytanie nr 37, dotyczy części 80 pozycji 7

Czy w związku z zakończeniem produkcji odczynnika do oznaczania LDL w opakowaniach po 30+10-ml z poz. nr 7 Zamawiający wykreśli tę pozycję z ww. załącznika i ewentualnie zmieni ilość opakowań odczynnika z poz. nr 8 (LDL w opakowaniach po 60+20ml)?
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla  pozycję  nr 7 z załącznika nr 80 i zwiększa  ilość opakowań w pozycji 8 z 1 na 2.
Zapytanie nr 38, dotyczy części 80 pozycji 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji z ww. załącznika, ponieważ multikalibrator z pozycji nr 18 zawiera wymagany parametr dla glukozy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 39, dotyczy części 89 pozycji 36 i 37

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika do oznaczania amoniaku wraz ze standardem? Dostępność testów z 1 opakowania odczynnika wynosi 200 badań?
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.
Zapytanie nr 40, dotyczy części 89 pozycji 38

Czy Zamawiający dopuści ofertę na kontrolę tylko i wyłącznie amoniaku, bez możliwości kontroli odczynnika do badania poziomu alkoholu?

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.
W imieniu Zamawiającego
mgr Grażyna Szymczyk - KANCLERZ
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1

